2

Дело № 2-87-1712/2020
УИД 91MS0087-телефон-телефон

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

дата 									адрес
Мировой судья судебного участка № 87 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес Ваянова Т.Н.,
при секретаре – фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в адрес гражданское дело по исковому заявлению наименование организации к Ромашовой А... А... о взыскании незаконно получе...х бюджетных денежных средств в виде пособия по безработице и денежные выплаты на детей родителям, призна...м безработными,
 Руководствуясь ст.ст. 88, 98, 194, 198, 199, 233, 235 ГПК Российской Федерации, мировой судья, -
РЕШИЛ:

Исковые требования наименование организации к Ромашовой А... А... о взыскании незаконно получе...х бюджетных денежных средств в виде пособия по безработице и денежные выплаты на детей родителям, призна...м безработными, - удовлетворить.
Взыскать с Ромашовой А... А... в пользу наименование организации незаконно получе...е бюджетные денежные средства в виде пособия по безработице в размере сумма, и денежной выплаты на тетей родителям, призна...м безработными в размере сумма, а всего сумма
В соответствии с ч.1 ст. 103 ГПК РФ взыскать в доход местного бюджета с ответчика Ромашовой А... А..., не освобожденной от уплаты судебных расходов, подлежащую уплате государственную пошлину, от уплаты которой при подаче иска истец был освобожден, в размере сумма.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд адрес через мирового судью судебного участка № 87 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес в течение месяца с момента принятия решения с окончательной форме.
Согласно положений частей третьей, четвёртой и пятой ст. 199 ГПК РФ, разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, или в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья									Т.Н. Ваянова